
Osek nad Bečvou
Kraj: Olomoucký Okres: Přerov

Správní obvod: Lipník nad Bečvou GPS souřadnice: 49.511213N, 17.528301E

Nadmořská výška: 225 m n. m. První pís. zmínka: 1374 (650 let) Katastrální výměra: 1 303 ha

Počet obyvatel: 1 329 PSČ: 751 22

Adresa URL: www.oseknadbecvou.cz

Počet obyvatel obce Osek nad Bečvou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

108 548 105 568 1 329

Historie počtu obyvatel obce Osek nad Bečvou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 108 548 105 568 9 1 329
1.1.2023 116 538 107 559 4 1 320
1.1.2022 112 536 113 555 33 1 316
1.1.2021 103 524 112 544 5 1 283
1.1.2020 105 521 111 541 13 1 278
1.1.2019 98 514 113 540 14 1 265
1.1.2018 92 517 111 531 1 1 251
1.1.2017 90 521 107 532 37 1 250
1.1.2016 85 515 98 515 8 1 213
1.1.2015 88 512 93 512 0 1 205
1.1.2014 86 516 90 513 -12 1 205
1.1.2013 94 514 93 516 1 217
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